Predlog
Številka: 007-2/2020
Datum:

CENIK NAJEMA DVORAN KONGRESNO KULTURNEGA SREDIŠČA DOMINIKANSKI SAMOSTAN
	Najem
	Velika dvorana
	Mala dvorana
	Refektorij
	Križni hodnik
	Zunanje dvorišče
	Notranje dvorišče

	Ekonomski najem (osnovno ozvočenje, bela odrska luč, projektor, tehnik) – izvzete poroke
	760 €
	380 €
	380 €
	380 €
	450 €
	380 €

	Mestna občina Ptuj 
	76 €
	38 €
	38 €
	38 €
	45 €
	38 €

	Javni zavodi ustanovljeni s strani Mestne občine Ptuj. Javno vzgojno-izobraževalni zavodi, katerih ustanoviteljica ni Mestna občina Ptuj, vendar imajo sedež v MO Ptuj.
	380 €
	190 €
	190 €
	190 €
	225 €
	190 €

	Urni najem*
	70 €
	70 €
	70 €
	70 €
	70 €
	70 €

	Poroka (obred+slavje)**
	 1.500,00€
	1.500,00€
	1.500,00€
	1.500,00€
	1.500,00€
	1.500,00€

	Poroka (obred)
	
	
	Do 50 oseb 455,00€
Nad 50 oseb 585,00€
	
	Do 50 oseb 455,00€
Nad 50 oseb 585,00€
	Do 50 oseb 455,00€
Nad 50 oseb 585,00€

	Slavje***
	1.000,00€
	1.000,00€
	1.000,00€
	1.000,00€
	1.000,00€
	1.000,00€





*Urni najem je omejen na največ 2 uri. V časovni okvir dveh ur se šteje celoten čas zasedenosti prostora, vključno s pripravo dogodka, tehničnimi nastavitvami,       zaključevanjem aktivnosti ter pospravljanjem. Omejitev se ne nanaša na trajanje samega dogodka, temveč na skupni čas uporabe prostora.
**Najem prostora za poroke (obred+slavje). Uporaba prostorov je odvisna od želja najemnika in od vremena.
***Najem prostora za slavje. Uporaba prostorov je odvisna od želja najemnika in od vremena.
V kurilni sezoni se osnovna cena dvigne za 20%.
V sezoni (maj–september) se slavja, ki potekajo ob sobotah, obračunajo po ceniku porok.
V cenah ni zajet DDV, vse cene vključujejo storitev osnovnega čiščenja. Pri prireditvah s pogostitvijo se čiščenje obračuna dodatno.
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